
Vše  

podstatné 

najdete  
zde

R32

Úplná novinka v M-sérii:

Kompaktní
Nástěnná jednotka 
MSZ-AP

www.csmtrade.cz

Obj. č.: CZ-00056 
Verze 05 / 2018 / © Mitsubishi Electric Europe B.V.

Naše klimatizační zařízení a tepelná čerpadla obsahují fluorované skleníkové plyny R410A, R407C, R134a, R32. 
Další informace získáte v příslušných manuálech a projekčních podkladech.

CS-MTRADE, s.r.o. 
Průmyslová 526
530 03 Pardubice
Tel.: +420 466750311
Email: info@csmtrade.cz

TECHNICKÉ PARAMETRY

Označení vnitřních jednotek MSZ-AP15VF MSZ-AP20VF MSZ-AP25VG MSZ-AP35VG MSZ-AP42VG MSZ-AP50VG

Označení venkovních jednotek Multi Split MXZ Multi Split MXZ MUZ-AP25VG MUZ-AP35VG MUZ-AP42VG MUZ-AP50VG

Chlazení Chladicí výkon (kW) 1,5 (0,8 – 2,1) 2,0 (0,9 – 2,8) 2,5 (0,9 – 3,4) 3,5 (1,1 – 3,8) 4,2 (0,9 – 4,5) 5,0 (1,4 – 5,4)

Příkon (kW) – – 0,60 0,99 1,30 1,55

SEER – – 8,6 8,6 7,8 7,4

Energetická třída – – A+++ A+++ A++ A++

Oblast použití (°C) – – −10 ~ +46 −10 ~ +46 −10 ~ +46 −10 ~ +46

Vytápění Topný výkon (kW) 1,7 (0,9 – 2,4) 2,2 (0,8 – 3,9) 3,2 (1,0 – 4,1) 4,0 (1,3 – 4,6) 5,4 (1,3 – 6,0) 5,8 (1,4 – 7,3)

Příkon (kW) – – 0,78 1,03 1,49 1,60

SCOP – – 4,8 4,7 4,7 4,7

Energetická třída – – A++ A++ A++ A++

Oblast použití (°C) – – −15 ~ +24 −15 ~ +24 −15 ~ +24 −15 ~ +24

Označení vnitřních jednotek MSZ-AP15VF MSZ-AP20VF MSZ-AP25VG MSZ-AP35VG MSZ-AP42VG MSZ-AP50VG

Hladina akustického tlaku při chlazení / vytápění (dB(A))* N / H 21 / 35 21 / 35 19 / 36 19 / 36 21 / 38 28 / 40

Rozměry (mm) Š / H / V 760 / 178 / 250 760 / 178 / 250 798 / 219 / 299 798 / 219 / 299 798 / 219 / 299 800 / 285 / 714

Označení venkovních jednotek Multi Split MXZ Multi Split MXZ MUZ-AP25VG MUZ-AP35VG MUZ-AP42VG MUZ-AP50VG

Hladina akustického tlaku při chlazení / vytápění (dB(A)) – – 47 / 48 49 / 50 50 / 51 52 / 52

Rozměry (mm) Š / H / V – – 800 / 285 / 550 800 / 285 / 550 800 / 285 / 550 800 / 285 / 714

Parametry chladicí techniky

Typ / množství chladiva (kg) / max. množství (kg) 
GWP / CO2-Ekvivalent (t) / CO2-Ekvivalent max. (t)

– – R32 / 0,55 / 0,81
675 / 0,37 / 0,55

R32 / 0,55 / 0,81
675 / 0,37 / 0,55

R32 / 0,70 / 0,96
675 / 0,47 / 0,65

R32 / 1,00 / 1,26
675 / 0,68 / 0,86

* Úroveň akustického tlaku se měří 1 m před a 0,8 m pod jednotkou.

Kompaktní nástěnná jednotka
Splitová jednotka s invertorem / chlazení nebo vytápění



NOVÁ KOMPAKTNÍ NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA MSZ-AP

Malá, kompaktní a plná chytrých doplňků. Nový přírůstek do 
M-série – kompaktní nástěnná jednotka MSZ-AP – kombinuje 
mnoho výhod. Jednou z nich jsou nenápadné rozměry, které 
umožňují diskrétní instalaci v každém, i malém prostoru. Nové 
zařízení dokáže díky svému maximálnímu chladicímu výkonu 
5,0 kW dobře vychladit i velké místnosti. Množství dalších 
funkcí a vlastností činí z nové jednotky MSZ-AP tiché a přitaž-
livé řešení, které lze použít nejen jako singlesplitový systém, 
ale i v multisplitové aplikaci s médiem R32 a R410.

Tak skvělá. Tak nenápadná. Tak účinná.
Kompaktní nástěnná jednotka MSZ-AP

Opravdový komfort zaručen
Charakteristickými znaky kompaktní nástěnné jednotky MSZ-
-AP je i mnoho dalších funkcí, které přispívají k vyššímu kom-
fortu. Vedle horizontálního výstupu vzduchu, který zajišťuje 
mimořádně komfortní distribuci vzduchu zejména v režimu 
chlazení, obsahuje tato jednotka také integrovaný týdenní ča-
sovač. Díky této funkci lze pro každý den naprogramovat až 
čtyři nastavení a pro jednotlivé spínací body lze nastavit indi-
viduální nastavení teploty. Dalším plusem v oblasti komfortu je 
filtr s ionty stříbra, který pohlcuje pachy, bakterie a alergeny, a 
zajišťuje tak čisté a zdravé vnitřní prostředí.

Ještě více klidu v noci
S komfortní funkcí nočního režimu snižuje přístroj automaticky 
v noci akustický tlak o -3 dB (A). Navíc se u vnitřních jednotek 
deaktivují LED diody a tóny dálkového ovládání budou při obslu-
ze ztlumeny. Váš spánek tak neruší žádné rušivé zvuky ani žádné 
osvětlení.

Nejdůležitější vlastnosti
• Komfortní funkce nočního režimu
• Stříbrný iontový filtr
• Horizontální výstup vzduchu pro velmi komfortní distribuci 

vzduchu, zejména v chladicím režimu
• Součástí je infračervené dálkové ovládání s funkcí 

 týdenního časovače
• Uložení požadovaného provozního stavu díky funkci i-save
• Vysoká energetická účinnost až do A+++ / A++ při chlazení /  

vytápění
• Komplexní rozsah výkonu od 1,5 do 5,0 kW

Vysoký výkon. 
Kompaktní rozměry. 
Dokonalost v každé 
součásti.

Výměník tepla

Lamely pro  
horizontální  
distribuci vzduchu

Lamely pro vertikální  
distribuci vzduchu

Panel

Stříbrný iontový filtr

Ventilátor

Stěna skříně

MSZ-AP15/20VF

MSZ-AP25/35/42/50VG

250 mm

299 mm

178 mm

219 mm

760 mm

798 mm


